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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 20 Kobiet, 100m zmienny Open
2015-02-15 - 12:20 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 59.04 URBANCZYK Aleksandra 02305 Ostrowiec Sw 2013-12-21
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:29.64 267 43.23 46.41
2. CAJZER Emilia 05 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:33.29 237 42.46 50.83
3. IDZIKOWSKA Iga 05 MKP Aquarius Zabrze 1:34.56 227 45.36 49.20
4. TRZECIAK Wiktoria 05 UKS Salmo Żory 1:38.60 200 46.84 51.76
5. GOJ Aleksandra 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:39.47 195 45.71 53.76
6. GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:40.35 190 46.33 54.02
7. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 1:43.04 175 49.70 53.34
8. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 1:44.93 166 50.07 54.86

11 - 12 lat

1. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.97 456 35.72 39.25
2. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.09 389 38.08 41.01
3. PASTUSZKA Wiktoria 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:20.49 369 38.20 42.29
4. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:21.85 351 38.97 42.88
5. MARCZAK Marta 04 ks Piątka Chorzów 1:22.42 343 39.72 42.70
6. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.05 336 40.10 42.95
7. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 1:24.75 316 39.31 45.44
8. SOBOLEWSKA Magdalena 04 MKS Pałac Katowice 1:25.82 304 40.10 45.72
9. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:28.46 278 41.95 46.51

10. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.02 272 42.64 46.38
11. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.05 272 41.68 47.37

MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.05 272 41.79 47.26
13. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.18 271 42.78 46.40
14. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:30.34 261 42.06 48.28
15. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:30.88 256 41.07 49.81
16. GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 1:32.03 246 43.96 48.07
17. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 1:32.32 244 43.28 49.04
18. RYBNICKA Angelika 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:34.30 229 44.55 49.75
19. ADAMCZYK Małgorzata 03 KS. Górnik Radlin 1:34.70 226 45.26 49.44
20. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:35.67 219 44.85 50.82
21. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:35.96 217 44.44 51.52
22. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 1:36.17 216 45.50 50.67
23. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:37.73 206 47.18 50.55
24. BRONCEL Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:40.25 191 46.26 53.99
25. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.56 183 49.35 52.21
26. GWÓŹDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.69 183 50.85 50.84
27. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 1:41.83 182 53.24 48.59
28. JEDZINIAK Julia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:44.40 169 49.90 54.50
29. ŻOCH Martyna 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:51.32 139 50.60 1:00.72
30. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 1:51.53 138 53.93 57.60
31. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:57.15 119 54.03 1:03.12

13 - 14 lat wyniki tymczasowe

PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.91 496 34.60 38.31
RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.05 493 33.68 39.37
TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:13.41 486 32.54 40.87
IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 1:13.60 482 33.29 40.31
CZORNIK Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:13.69 481 33.99 39.70
WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:13.98 475 34.33 39.65
AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 1:15.01 456 34.99 40.02
ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:16.71 426 36.12 40.59
NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 1:17.28 417 35.89 41.39
NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.58 412 34.71 42.87
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m zmienny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.84 408 35.51 42.33
FLISAK Emanuela 02 BKS Swim Team Bielawa 1:18.23 402 35.48 42.75
ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 1:18.27 401 37.22 41.05
LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 1:18.95 391 36.77 42.18
PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:18.98 390 36.68 42.30
KAPCIŃSKA Maja 02 Ukp Ruda Śląska 1:19.14 388 36.83 42.31
KARCZMARZYK Anna 02 KS. Górnik Radlin 1:19.54 382 36.29 43.25
SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.58 381 36.94 42.64
RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:20.44 369 36.65 43.79
KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.51 368 37.34 43.17
BIELA Martyna 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.98 349 38.81 43.17
GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:22.95 337 39.37 43.58
KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.49 330 40.42 43.07
OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:23.52 330 38.29 45.23
GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:23.72 328 40.49 43.23
OLEJARKA Anna 02 Uks Orlik Przeworsk 1:24.00 324 39.90 44.10
TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:24.31 321 39.22 45.09
PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:24.34 320 40.24 44.10
BRUSZEWSKA Natalia 02 MOSM Tychy 1:25.09 312 40.65 44.44
BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.08 301 40.03 46.05
KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:26.63 296 38.08 48.55
NOWAK Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:26.65 295
BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.74 294 42.65 44.09
MASŁOŃ Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.63 286 40.90 46.73
BUJAK Lilia 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.63 286 41.76 45.87
WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 1:27.99 282 43.59 44.40
KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 1:28.24 280 42.32 45.92
DYMCZYK Maria 02 UKS Huragan Sosnowiec 1:28.41 278 40.68 47.73
KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:29.19 271 41.32 47.87
PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.29 270 44.35 44.94
KRZYSTOLIK Marta 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.33 270 43.80 45.53
STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.43 269 41.77 47.66
SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:30.75 257 41.37 49.38
OCHNICKA Natalia 02 Mks - Mos Katowice 1:31.49 251 45.37 46.12
OKOŃ Wiktoria 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.38 244 44.08 48.30

DYSKW. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:23.11 38.17 44.94
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.47 527 32.48 38.99

15 - 16 lat wyniki tymczasowe

JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.76 567 31.45 38.31
JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:11.10 535 31.52 39.58
ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:12.06 514 33.04 39.02
KRUSZNIEWSKA Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:13.29 488 33.41 39.88
MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 1:13.34 487 34.43 38.91
ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:13.59 483 34.02 39.57
SAŁBUT Roksana SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:13.98 475 35.28 38.70
KNAPIK Weronika 99 ks Piątka Chorzów 1:14.11 472 35.66 38.45
BORCZYK Martyna 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.71 461 34.50 40.21
ZAWADZKA Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.19 452 35.68 39.51
MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 1:15.30 450 35.71 39.59
ZŁOTECKA Sylwia 99 MOSM Tychy 1:15.60 445 35.55 40.05
DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.98 405 35.33 42.65
FESTERKIEWICZ Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:18.48 398 36.24 42.24
SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 1:20.47 369 39.12 41.35
WOCHNIK Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.36 279 42.36 46.00
USIK Sandra 99 BKS Swim Team Bielawa 1:28.90 273 39.13 49.77
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 20, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje

Open wyniki tymczasowe

TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:02.98 770 28.81 34.17
PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:06.34 659 29.63 36.71
KOZŁOWSKA Anna SO 96 UKP UNIA Oświęcim 1:06.84 644 30.32 36.52
KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 1:08.64 595 32.83 35.81
BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:08.93 587 32.48 36.45
SPOLJAR Sylwia 98 AZS AWF Katowice 1:08.96 587 32.72 36.24
KUNKA Kamila SO 96 UKP UNIA Oświęcim 1:09.24 579 31.64 37.60
JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.76 567 31.45 38.31
BAŃBOR Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 1:10.59 547 32.55 38.04
TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.87 540 32.24 38.63
JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:11.10 535 31.52 39.58
WOLNY Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:11.11 535 31.64 39.47
ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:12.06 514 33.04 39.02
MATUSZCZYK Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.80 498 33.36 39.44
PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.91 496 34.60 38.31
RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.05 493 33.68 39.37
ŻYBAŁA Nikola 98 KS. Górnik Radlin 1:13.21 490 33.97 39.24
KRUSZNIEWSKA Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:13.29 488 33.41 39.88
MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 1:13.34 487 34.43 38.91
TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:13.41 486 32.54 40.87
ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:13.59 483 34.02 39.57
IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 1:13.60 482 33.29 40.31
CZORNIK Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:13.69 481 33.99 39.70
SAŁBUT Roksana SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:13.98 475 35.28 38.70
WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:13.98 475 34.33 39.65
KNAPIK Weronika 99 ks Piątka Chorzów 1:14.11 472 35.66 38.45
MICHALCZYK Urszula 97 UKP UNIA Oświęcim 1:14.32 468 36.07 38.25
BORCZYK Martyna 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.71 461 34.50 40.21
OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.97 456 35.72 39.25
AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 1:15.01 456 34.99 40.02
ZAWADZKA Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.19 452 35.68 39.51
MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 1:15.30 450 35.71 39.59
ZŁOTECKA Sylwia 99 MOSM Tychy 1:15.60 445 35.55 40.05
ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:16.71 426 36.12 40.59
NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 1:17.28 417 35.89 41.39
NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.58 412 34.71 42.87
DRAŻYK Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.84 408 35.51 42.33
DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.98 405 35.33 42.65
FLISAK Emanuela 02 BKS Swim Team Bielawa 1:18.23 402 35.48 42.75
ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 1:18.27 401 37.22 41.05
FESTERKIEWICZ Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:18.48 398 36.24 42.24
LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 1:18.95 391 36.77 42.18
PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:18.98 390 36.68 42.30
MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.09 389 38.08 41.01
KAPCIŃSKA Maja 02 Ukp Ruda Śląska 1:19.14 388 36.83 42.31
KARCZMARZYK Anna 02 KS. Górnik Radlin 1:19.54 382 36.29 43.25
SKUDLIK Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.58 381 36.94 42.64
RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:20.44 369 36.65 43.79
SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 1:20.47 369 39.12 41.35
PASTUSZKA Wiktoria 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:20.49 369 38.20 42.29
KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.51 368 37.34 43.17
SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:21.85 351 38.97 42.88
BIELA Martyna 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.98 349 38.81 43.17
MARCZAK Marta 04 ks Piątka Chorzów 1:22.42 343 39.72 42.70
GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:22.95 337 39.37 43.58
KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.05 336 40.10 42.95
KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.49 330 40.42 43.07
OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:23.52 330 38.29 45.23
GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:23.72 328 40.49 43.23
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 20, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OLEJARKA Anna 02 Uks Orlik Przeworsk 1:24.00 324 39.90 44.10
TARTAS Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:24.31 321 39.22 45.09
PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:24.34 320 40.24 44.10
KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 1:24.75 316 39.31 45.44
BRUSZEWSKA Natalia 02 MOSM Tychy 1:25.09 312 40.65 44.44
SOBOLEWSKA Magdalena 04 MKS Pałac Katowice 1:25.82 304 40.10 45.72
BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.08 301 40.03 46.05
KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:26.63 296 38.08 48.55
NOWAK Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:26.65 295
BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.74 294 42.65 44.09
MASŁOŃ Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.63 286 40.90 46.73
BUJAK Lilia 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.63 286 41.76 45.87
WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 1:27.99 282 43.59 44.40
KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 1:28.24 280 42.32 45.92
WOCHNIK Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.36 279 42.36 46.00
DYMCZYK Maria 02 UKS Huragan Sosnowiec 1:28.41 278 40.68 47.73
STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:28.46 278 41.95 46.51
USIK Sandra 99 BKS Swim Team Bielawa 1:28.90 273 39.13 49.77
POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.02 272 42.64 46.38
DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.05 272 41.68 47.37
MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.05 272 41.79 47.26
KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.18 271 42.78 46.40
KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:29.19 271 41.32 47.87
PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.29 270 44.35 44.94
KRZYSTOLIK Marta 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.33 270 43.80 45.53
STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.43 269 41.77 47.66
CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:29.64 267 43.23 46.41
SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:30.34 261 42.06 48.28
SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:30.75 257 41.37 49.38
WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:30.88 256 41.07 49.81
OCHNICKA Natalia 02 Mks - Mos Katowice 1:31.49 251 45.37 46.12
GRZESIAK Adrianna 03 MOSM Tychy 1:32.03 246 43.96 48.07
WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 1:32.32 244 43.28 49.04
OKOŃ Wiktoria 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.38 244 44.08 48.30
CAJZER Emilia 05 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:33.29 237 42.46 50.83
RYBNICKA Angelika 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:34.30 229 44.55 49.75
IDZIKOWSKA Iga 05 MKP Aquarius Zabrze 1:34.56 227 45.36 49.20
ADAMCZYK Małgorzata 03 KS. Górnik Radlin 1:34.70 226 45.26 49.44
HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:35.67 219 44.85 50.82
KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:35.96 217 44.44 51.52
WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 1:36.17 216 45.50 50.67
LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:37.73 206 47.18 50.55
TRZECIAK Wiktoria 05 UKS Salmo Żory 1:38.60 200 46.84 51.76
GOJ Aleksandra 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:39.47 195 45.71 53.76
BRONCEL Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:40.25 191 46.26 53.99
GÖRER Evin 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:40.35 190 46.33 54.02
KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.56 183 49.35 52.21
GWÓŹDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.69 183 50.85 50.84
GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 1:41.83 182 53.24 48.59
MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 1:43.04 175 49.70 53.34
JEDZINIAK Julia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:44.40 169 49.90 54.50
WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 1:44.93 166 50.07 54.86
ŻOCH Martyna 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:51.32 139 50.60 1:00.72
CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 1:51.53 138 53.93 57.60
KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:57.15 119 54.03 1:03.12

DYSKW. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:23.11 38.17 44.94
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.47 527 32.48 38.99
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